産後・育児休業中の保護者

育児休業等取得証明書

西 尾 市 長  宛

                         令和   年   月   日

事業所所在地

事業所名称

代表者氏名   担当者名

電話番号   記載者連絡先

                   産後休業

下記のとおり、育児休業法等に基づく        を取得していることを証明します。

                  育児休業

記

育児休業等取得者

氏名

住所 西尾市

出産（予定）年月日（西暦）  年   月   日

育児休業等開始日（西暦） 年   月   日

育児休業等終了日（西暦） 年   月   日

育児休業等の延長可否（西暦）  可能 （最長：    年  月  日） ・ 不可能

※ 産後休業から引き続き育児休業を取得している場合は、育児休業の証明をしてください。

※ 育児休業法等とは

産後休業・・・労働基準法

育児休業・・・育児休業、介護休業等育児又は家族介護を行う労働者の福祉に関する法律

          国家公務員の育児休業等に関する法律

          地方公務員の育児休業等に関する法律

          裁判官の育児休業等に関する法律

※雇用主・事業主の方へ

雇用主・事業主の方が全て記入してください。